



# AMW REWITA

Warszawa, dnia 02.04.2019 r.

Egz. Nr 1 z 2

Znak: RWT/BZ/DORG(ZZ)/272/14/91/2019

## Strony internetowe:

<https://dwwam.nowybip.pl/>

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa i montaż obiektów modułowych jako małej gastronomii sezonowej (kawiarnia/bar) w Oddziałach REWITA Rynia, Rogowo i Jurata, nr postępowania: RWT/PZP/14/2019

AMW REWITA Sp. z o.o., 03-310 Warszawa, ul. św. J. Odrowąża 15, zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień na zadane pytania w przedmiotowym postępowaniu:

### Pytanie nr 9

Proszę o możliwość zamontowania jednostki wewnętrznej klimatyzatora nad drzwiami zewnętrznymi. Zamontowanie klimatyzatora nie nad drzwiami powoduje usytuowanie go nad wysokimi regałami składowania przez co najwyższa półka nie będzie mogła być użytkowana.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### Pytanie nr 10

W lewym dolnym rogu zostało wrysowane szklenie aż do lady. Niestety zastosowanie tak długiego szklenia nie jest możliwe ze względu na słup konstrukcyjny (wynikający z modułów). Proszę o możliwość zastosowania szklenia np.: ok. 260x200 w lewym module oraz 90x200 w środkowym module. Proszę o uszczegółowienie tematu witryny.

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość z zastrzeżeniem, że w proponowanej witrynie 260x200 zostaną wkomponowane drzwi wejściowe zgodnie z zapisami SIWZ.

Strona

1 z 2

### Pytanie nr 11

W związku z narzuconymi wymiarami z prawej strony np.: 240cm, 140cm, nie będzie możliwe zastosowanie szklenia 120x120 (szklenie na ścianie u góry rysunku, przy toaletach). Nie jest to możliwe ze względu na słup konstrukcyjny z lewej strony oraz na blat z prawej strony. Zwracam się z prośbą o usunięcie szklenia bądź o możliwość zastosowania mniejszego np.: 80x120.

AMW REWITA Sp. z o.o.



# AMW REWITA

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

## **Pytanie nr 12**

Proszę o informację jaka elewacja ma zostać zastosowana nad witryną szklaną.

## **Odpowiedź**

Materiał drewnopodobny.

Departament Organizacji  
Zespół Zakupów  
Kierownik  
*Dorota Osieńska*

Strona

2 z 2

Załączniki: -

Rozdzielnik:

1. BZ/DORG(ZZ) - do wykonania.
2. BZ/DINW - do wiadomości

Wyk. (D.O.): tel. 22 270 95 58